广东省粤中航道事务中心佛山航道所
2025年3月采购意向

为便于供应商及时了解本单位采购信息，现将本单位2025年 3  月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	东平水道东沙特大桥管线标等航标安装工程
	标的名称：东平水道东沙特大桥管线标等航标安装工程
标的数量：1
主要功能或目标：本项目涉及的河段为东平水道东沙特大桥河段及容桂水道杏均特大桥河段。其中，在东平水道东沙特大桥河段设置4座管线标；在容桂水道杏均特大桥河段设置甲类警示牌、净高牌等相关附属设施。
需满足的要求：按国家以及省、市或行业的工程建设标准规范、招标文件及合同内容进行验收。
	32.713097
	2025年 3月

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

  广东省粤中航道事务中心佛山航道所
[bookmark: _GoBack]2025年3月18日